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Municipalidad de
General Belgrano

Ejercicio: 2025

L . Crédito Modifica Credito Preventivo | Compromiso | Devengado Pagado Crédito Crédito Vig. | Devengado
Finalidades y Funciones Aprobado ciones Vigente Disponible -Devengado | no pagado
100 - Administracion Gubernamental
110 Legislativa 181.662.217,81 0,00 181.662.217,81 0,00 16.059.099,67 15.859.099,67 15.289.504,33 569,595.34
130 Direccién superior ejecutiva 2.819.681.531,40 -856.621,81  2.818.824.909,59 -426.721,40 292.386.489,97 286.274.867,51  284.254.078,87 2,020,788.64
Total Administracién Gubernamental 3.001.343.749,21 -856.621,81  3.000.487.127,40 -426.721,40 308.445.589,64  302.133.967,18 299.543.583,20 2.590.383,98
200 - Servicios de seguridad
210 Seguridad interior 784.151.747,82 0,00  784.151.747,82 5.118.882,48 86.002.925,78 88.018.320,41  91.542.674,09 -3,524,353.68
Total Servicios de seguridad 784.151.747,82 0,00  784.151.747,82 5.118.882,48 86.002.925,78  88.018.320,41 91.542.674,09 -3.524.353,68
300 - Servicios sociales
310 Salud 5.960.119.778,20 0,00 5.960.119.778,20 17.360.507,00 483.199.328,18 677.834.392,13  554.852.037,18 122,982,354.95
320 Promocidn y asistencia social 665.600.240,29 0,00 665.600.240,29 -6.100.000,00 128.562.102,04 66.526.439,93 54.160.241,98 12,366,197.95
340 - Educacion y Cultura
345 Cultura (incluye culto) 619.892.773,40 0,00 619.892.773,40 2.765.900,00 42.741.562,63 40.901.640,40 43.001.791,15 -2,100,150.75
346 Deporte y recreacion 577.419.014,74 0,00 577.419.014,74 0,00 43.573.037,32 41.293.222,32 50.555.818,24 -9,262,595.92
342 Educacion elemental 443.960.000,00 0,00 443.960.000,00 -1.976.750,00 31.808.043,28 31.328.694,39 27.265.820,78 4,062,873.61
344 Educacion superior y universitaria 161.545.000,00 0,00 161.545.000,00 0,00 3.844.836,86 46.732.793,46 46.827.925,26 -95,131.80
341 Administracion de la educacion 937.284.726,58 -10.097.009,88 927.187.716,70 -1.954.389,00 98.236.053,96 125.657.814,30  141.704.193,66 -16,046,379.36
343 Educacion media y técnica 129.021.652,26 0,00 129.021.652,26 0,00 8.985.263,80 12.115.150,06 12.088.959,73 26,190.33
370 Vivienda 251.736.939,40 0,00 251.736.939,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
380 Agua potable y alcantarillado 83.682.932,59 -26.000.000,00 57.682.932,59 0,00 3.426.041,52 3.426.041,52 3.679.135,67 -253,094.15
390 - Urbanismo
393 Recoleccion de residuos, barrido y 234.855.183,28 0,00 234.855.183,28 -1.200.000,00 51.001.907,02 53.340.642,14 51.957.522,53 1,383,119.61
391 Planeamiento y desarrollo urbano 781.254.925,36  -134.688.000,00 646.566.925,36 162.500,00 65.154.362,63 76.246.778,82 71.390.754,91 4,856,023.91
399 Otros servivicios urbanos 2.472.418.364,15 -64.000.000,00 2.408.418.364,15 3.112.388,00 172.942.261,78 204.447.786,29  200.750.000,48 3,697,785.81
392  Alumbrado publico 449.750.252,00 0,00 449.750.252,00 0,00 58.914.909,74 58.577.161,21 49.517.843,46 9,059,317.75
394 Cementerios 98.619.470,37 0,00 98.619.470,37 0,00 9.648.860,12 9.648.860,12 9.166.158,09 482,702.03

Filtro aplicado: Ejercicio: 2025 - Fechas: 01/09/2025 al 30/09/2025
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Finalidades y Funciones

Crédito
Aprobado

Modifica
ciones

Crédito
Vigente

Preventivo

Compromiso

Devengado

Pagado

Crédito
Disponible

Crédito Vig.
- Devengado

Devengado
no pagado

Total Servicios sociales

400 - Servicios Economicos

470 Comercio, turismo y otros servicios

Total Servicios Economicos

500 - Deuda Publica

510 Servicios de la deuda publica (intereses y

Total Deuda Publica

13.867.161.252,62

442.834.163,34

442.834.163,34

10.840.027,01

10.840.027,01

-234.785.009,88 13.632.376.242,74

0,00

0,00

235.641.631,69

235.641.631,69

442.834.163,34

442.834.163,34

246.481.658,70

246.481.658,70

12.170.156,00

174.789,64

174.789,64

0,00

0,00

1.202.038.570,88

34.848.731,97

34.848.731,97

953.317,59

953.317,59

1.448.077.417,09

38.645.288,33

38.645.288,33

953.317,59

953.317,59

1.316.918.203,12

36.589.516,86

36.589.516,86

953.317,59

953.317,59

131.159.213,97

2,055,771.47

2.055.771,47

Totales Generales :

18.106.330.940,00

0,00 18.106.330.940,00

17.037.106,72

1.632.289.135,86

1.877.828.310,60

1.745.547.294,86

132.281.015,74

Filtro aplicado: Ejercicio: 2025 - Fechas: 01/09/2025 al 30/09/2025




